行
政
审
批
局

行
政
审
批
局

— 1—

南京市浦口区行政审批局文件
浦行审投字〔2023〕80号

关于五桥沿线生态景观提升项目
初步设计及概算的批复

江浦街道：

你单位《关于五桥沿线生态景观提升项目初步设计方案批复

的申请》及相关材料收悉。根据《关于五桥沿线生态景观提升项

目可行性研究报告的批复》（浦行审投字〔2023〕74号）文件，

结合2023年10月19日专家审查会意见，经研究，现批复如下：

一、建设地点、规模及内容

该项目位于江浦街道，拟实施土地平整修复、景观提升和水

利等工程。

二、工程设计

1.原则同意初步设计中水利工程部分的设计。灌溉泵站采用

2 座混流泵，管网采用 DN315PE 管。

2.原则同意初步设计中景观提升部分的设计。景观提升采用

水稻等农作物，并结合周边环境进一步优化生态景观提升方案。

3.原则同意初步设计中土地平整及修复等部分的设计。下阶

段要根据专家和有关部门意见进一步优化。

三、建设工期

原则同意初步设计提出的施工组织设计和工期安排。项目建

设工期约 6 个月。

行
政
审
批
局

行
政
审
批
局

— 2—

四、概算

核定项目总概算 5399.42 万元，其中，工程费用约 4821.48
万元，工程建设其他费用约 322.94 万元，预备费用约 255.00 万

元。所需资金由你街道财政统筹安排。

请加强投资控制，根据本次批复概算进行限额设计，施工图

预算、工程结算、决算不得超过经批准的概算。项目实施过程中

如有重大设计变更，应履行相应报批程序后方可实施。

五、其他事宜

在工程组织实施过程中要认真落实安全生产责任，确保施工

安全和质量安全，各项安全措施未达要求不得开展建设。要结合

项目的特点，按照行业管理要求，建立项目安全长效机制，切实

预防和杜绝安全生产事故。

附：投资概算表

南京市浦口区行政审批局

2023 年 10月 27 日

（此件为公开件）

（该项目代码为：2309-320111-89-01-871326）

抄送：

区发改委、财政局、城建局、交通局、水务局、生态环境局、

规划资源分局、农业农村局、应急管理局、统计局、审计局、

税务局，康居集团。

南京市浦口区行政审批局 2023 年 10月 27日印发

行
政
审
批
局

行
政
审
批
局

— 3—

附件：

投资概算表
项目名称：五桥沿线生态景观提升项目

序号 工程或费用名称 合计(万元)

一 工程费用 4821.48

1 水利措施 158.11

2 土地平整及修复工程 4657.44

3 景观工程 5.94

二 工程建设其他费用 322.94

1 跟审 40.90

2 结算审计 14.43

3 招标代理 25.98

4 监理费 48.12

5 前期测绘费 30

6 工程设计费 30.35

7 前期费用 30.00

8 水土保持 20.00

9 项目单位管理费 78.77

10 材料实验检测费 4.39

三 预备费 255.00

四 建设工程总投资 5399.42

	1.原则同意初步设计中水利工程部分的设计。灌溉泵站采用2座混流泵，管网采用DN315PE管。
	2.原则同意初步设计中景观提升部分的设计。景观提升采用水稻等农作物，并结合周边环境进一步优化生态景观
	3.原则同意初步设计中土地平整及修复等部分的设计。下阶段要根据专家和有关部门意见进一步优化。

		2023-10-27T10:35:20+0800